

สรุปผลการเสนอราคา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วงเงินที่ จะซื้อ	ผู้เสนอราคา											
					บริษัท บีทีบีเอส ออฟฟิศเซ็นเตอร์ จำกัด		บริษัท ซีไอแอล จำกัด		พจก. ไมโคร ซิม เอ็นเตอร์ ไพรส์		พี.เค. สเตชันเนอรี		บริษัทได้ซี จำกัด		หมายเหตุ	
					ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น		
1	ทรายงวมที่ ด่วนเลขไทย	3	อัน		112.35	337.05	162.00	486.00	128.40	385.20	-	-	-	-		
2	ทรายงวมที่มีในตัว (นางสาวจันทร์จิรา นาคสีหราช) นักจัดการงานทั่วไป	6	อัน		-	-			-	-						
	(นางสาวสุรธรรณา กิจภัทรกุล) นักจัดการงานทั่วไป															
	นางสาวไศยาฐา มินรินทร์															
	(นางสาวอรุโณชา มินรินทร์) นิติกร															
	สำเนาถูกต้อง (นางสาวอรุโณชา มินรินทร์) นิติกร															
	เอกสารหมายเลข.....															
3	ทรายงวมที่มีในตัว "อูมมีดี" สีน้ำเงิน	1	อัน		-	-	133.00	133.00	160.50	160.50	-	-	-	-		

สรุปผลการเสนอราคา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วงเงินที่ จะซื้อ	ผู้เสนอราคา						หมายเหตุ				
					บริษัท โป้ทบุคส์ ออฟฟิศเซ็นเตอร์ จำกัด		บริษัท ซีไอแอล จำกัด		พจ.ไมโคร ซิม เอ็นเตอร์ ไพรส์			ที.เค.สเคชั่นเนอรี่		บริษัทไดซี จำกัด	
					ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น		ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น
4	ซองพลาสติก A4 คละสี แยกด้านข้าง เจาะ 11 รู	12	แพ็ค		-	72.00	864.00	74.90	898.80	-	-	-	-	-	-
5	อินเด็กซ์ PP (1-10) เทา แยกด้านข้าง มี 11 รู	1	แพ็ค		34.24	45.00	45.00	42.80	42.80	-	-	-	-	-	-
6	อินเด็กซ์พลาสติกใส่แฟ้ม 5 ช่อง คละสี	12	แพ็ค		47.08	63.00	756.00	74.90	898.80	-	-	-	-	-	-
7	อินเด็กซ์พลาสติกใส่แฟ้ม 6 ช่อง คละสี	12	แพ็ค		47.08	65.00	780.00	80.25	963.00	-	-	-	-	-	-
8	อินเด็กซ์พลาสติกใส่แฟ้ม 10 ช่อง คละสี	12	แพ็ค		51.36	63.00	756.00	80.25	963.00	-	-	-	-	-	-
9	อินเด็กซ์พลาสติกใส่แฟ้ม 12 ช่อง คละสี	12	แพ็ค		55.64	65.00	780.00	80.25	963.00	-	-	-	-	-	-
10	โพสท์-อิท แฟลิกซ์ 0.5x1.7 คละสี 5 สี	30	แผง		58.85	65.00	1,950.00	56.00	1,680.00	-	-	-	-	-	-
11	กระดาษสีถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม ฟ้ำ	1	รีม		-	214.00	214.00	224.70	224.70	-	-	-	-	-	-
							6,764.00		7,179.80			1,900.00			2,386.10

ลงชื่อ ..... ผู้สืบราคา

(นางสาวกมลรัตน์ สวัสดิฤกษ์)